

MUUTOKSET TAKSAESITYKSEEN 2024

Perusmaksu (sisältäen viranomaismaksun, laskutetaan kerran vuodessa)

Kerrostalotaloudet	2,00 €/kk alv 0 %
Rivitalotaloudet	2,17 €/kk alv 0 %
Omakotitalot	2,33 €/kk alv 0 %
Loma-asunnot	1,75 €/kk alv 0 %
Tyhjillään olevat omakotitalot	1,75 €/kk alv 0 %

Perusmaksun korotus (alv 0 %) on 0,48 ... 0,80 snt/kk riippuen asumismuodosta ja -kunnasta

Viranomaismaksu 1,78 € → 1,98 €/talous/vuosi (alv 0 %) viranomaisen ilmoituksen mukaisesti (vuosikustannukset).

Aiemmin perusmaksun yhteydessä laskutettu kuntalisä poistetaan.

Hyödyksi-monilokerokeräys

Keräys laajentui koko Etelä-Karjalaan 1.7.2023 alkaen.

370 l	9,80 €/tyhjennys alv 0 %
660 l	11,80 €/tyhjennys alv 0 %

Tyhjennyshinnat säilyivät ennallaan.

Muut pakkausjätteet

Muiden pakkausjätteiden kuljetushinnat (alv 0 %) +10 %.

Aluekeräysmaksut

Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti	+10 %
Savitaipale, Lemi, Luumäki, Taipalsaari	+10 %
Lappeenranta	+10 %
Imatra	+10 %

Aluekeräysmaksun korotus (alv 0 %) on 4,26 ... 10,58 €/a.

Kuiva- ja biojätteen tyhjennyshinnat

Kuiva- ja biojätteen tyhjennyshinnat + 15 % (alv 0 %) kaikilla urakka-alueilla.

Hyödyksi-asemien vastaanottohinnat

Hyödyksi-asemien kaikkiin vastaanottohintoihin +15 % (alv 0 %).

TAUSTAA

Kustannustaso on noussut merkittävästi viime vuosien aikana. Erityisesti polttoainekustannukset vaikuttavat lähes kaikkiin EKJH:n kustannuksiin (EKJH:n kilpailuttamista urakoista n. 50 % ajetaan/tehdään biokaasukalustolla). Korkokulut ovat myös kasvaneet merkittävästi (Ensi vuoden arvioidut korkomenot ovat 630 t€).

EKJH:n alueen suurimman urakoitsijan Jätehuolto Laine Oy:n 13.2.2023 konkurssin seurauksena jouduttiin tekemään suoramarkkinasopimukset uusien urakoitsijoiden kanssa, jotta palvelun jatkuvuus saatiin varmistettua. Erityisen hankalaa urakoitsijoille oli löytää käyttökelpoista kalustoa; merkittävä osa Jätehuolto Laineen kalustosta saatiin kuitenkin siirrettyä uusien urakoitsijoiden käyttöön.

Poikkeuksellisen tilanteen takia kustannukset nousivat EKJH:n toimialueen eri urakoissa yhteensä 504 000 €/a.

EKJH:n käsittelemä jätemäärä on jonkin verran kasvanut, vaikutus näkyy

erityisesti aluekeräyspisteiden ja Hyödyksi-asemien jätemäärissä.

Biokaasulaitoksen toiminta on normalisoitunut ja laitos toimii suunnitellusti.

Biokaasuliiketoiminnan kehittäminen, prosessin toiminnan ja kustannustehokkuuden varmistaminen sekä lopputuotteiden hyödyntäminen vaatii vielä useita investointeja tulevina vuosina.

Merkittävä osa EKJH:n palveluista tuotetaan joko ilmaiseksi tai alikatteellisilla maksuilla. Näiden palveluiden kustannukset on tarkoitus kattaa jokaiselta taloudelta kerättävillä perusmaksuilla. Näitä palveluita ovat Hyödyksi-asetat (10 kpl), poistotekstiilien maksuton vastaanotto, eko- ja aluekeräyspisteet (täydentää RINKI-verkostoa), vaarallisten jätteiden keräyskierrokset ja vastaanotto Hyödyksi-asemilla, näihin palveluihin liittyvä tiedotus, neuvonta ja laskutus.

Hyödyksi-monilokerokeräys kilpailutettiin keväällä 2022; palvelu laajeni 1.7.2023 kaikkien EKJH:n osakuntien taajamien alueelle. Maksuton poistotekstiilikeräys käynnistettiin kaikilla Hyödyksi-asemilla 2023 alusta.

1.7.2023 voimaan tullut uusi jätelaki lisää kunnan jätehuoltotehtäviä; mm. pakkausjätteiden pakollinen keräily 5–9 talouden kiinteistöiltä ja poistotekstiilikeräys. Lisäksi jätelaki 78 § määrää: ”Kunnan on perittävä tämän lain mukaisesti järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset.”

Ensi vuodelle on suunniteltu Lappeenrannan Hyödyksi-aseman varustaminen itsepalveluasemaksi (aukiolo lähes 24/7), Kukkuroinmäen tasausaltaan kunnostamista sekä useita biokaasulaitoksen toimintaa ja kustannustehokkuutta parantavia investointeja. Investointien kokonaismäärä on 1,6 M€ ja niitä toteutetaan kassatilanteen salliessa. Tuleville vuosille tulee toteutettavaksi lukuisia korjaus-/korvausinvestointeja niin Kukkuroinmäessä kuin osakaskunnissa.